



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000164	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					<b>1,000</b>	-	<b>24,00</b>

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000166	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
19/10/2020	000000166	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	13,000	0,481	6,26
21/10/2020	000000171	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	50,000	0,481	24,07
					<b>64,000</b>	-	<b>54,33</b>

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000168	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
					<b>1,000</b>	-	<b>9,99</b>

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000161	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					<b>1,000</b>	-	<b>24,00</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000167	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,990	9,99
19/10/2020	000000167	S / S	00001001 - CLIPE 2/0 E 3/0	UND	1,000	3,000	3,00
					<b>2,000</b>	-	<b>12,99</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000170	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,936	5,87
19/10/2020	000000170	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	12,488	12,49
19/10/2020	000000170	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	2,619	7,86
19/10/2020	000000170	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,721	1,72
19/10/2020	000000170	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,003	12,00
19/10/2020	000000170	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,234	7,23
19/10/2020	000000170	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,544	9,54
19/10/2020	000000170	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,233	9,23
19/10/2020	000000170	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	3,915	11,74
19/10/2020	000000170	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	5,394	21,58
19/10/2020	000000170	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	6,000	8,747	52,48
19/10/2020	000000170	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	3,000	3,481	10,44
					<b>27,000</b>	-	<b>162,18</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/10/2020	000000159	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	2,000	60,000	120,00
					<b>2,000</b>	-	<b>120,00</b>

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000169	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	0,970	0,97
19/10/2020	000000169	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
19/10/2020	000000169	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	2,000	7,990	15,98
19/10/2020	000000169	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	10,609	10,61
19/10/2020	000000169	S / S	00001001 - CLIPE 2/0 E 3/0	UND	1,000	3,000	3,00
19/10/2020	000000169	S / S	00001085 - PORTA CANETA	UND	1,000	10,600	10,60
19/10/2020	000000169	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	5,000	0,127	0,64
19/10/2020	000000169	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
19/10/2020	000000169	S / S	00001380 - ESTILETE ESTREITO JOCAR PLASTCO	UN	1,000	1,494	1,49
19/10/2020	000000169	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
19/10/2020	000000169	S / S	00001897 - CORRETIVO LIQUIDO MERCUR	UN	1,000	2,500	2,50
					<b>16,000</b>	-	<b>52,97</b>

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000162	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	32,000	32,00
					<b>1,000</b>	-	<b>32,00</b>

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2020	000000163	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	24,000	24,00
					<b>1,000</b>	-	<b>24,00</b>
					<b>116,000</b>	-	<b>516,46</b>